
 
INFORMACJE O NASZEJ PLACÓWCE 

 
 

 
Nazwa placówki: PRZEDSZKOLE W RYBNIE 
Adres: 13-220 Rybno, ul. Lubawska 15 
telefon: 23 6966094, kom. 510 265 414 

email: p@przedszkole.gminarybno.pl 
www.przedszkole.gminarybno.pl 
Godziny pracy przedszkola: 700 – 1630 

 

 

 
 
 
W ramach współpracy z biblioteką kolejne grupy 
przedszkolne uczestniczą w spotkaniach  
z cyklu „W krainie bajek”. 

 

 
 

Z ŻYCIA PRZEDSZKOLA 
 
 

6 XI 2018  
Pasowanie było uroczystością kończącą proces 
adaptacji dzieci, które od września bieżącego 
roku rozpoczęły edukację przedszkolną.  
W obecności rodziców dzieci przedstawiły  
program artystyczny i złożyły ślubowanie.  
Pani dyrektor za pomocą magicznego ołówka 
dokonała pasowania każdego dziecka na przed-
szkolaka. Na pamiątkę tego ważnego wydarzenia 
dzieci otrzymały dyplomy i upominki. 
 

 
Recytacja wierszy i śpiewanie piosenek 
 

 
Uroczyste pasowanie na przedszkolaka 
 

8 XI 2018 
Zorganizowaliśmy przedszkolny konkurs pio-
senki. Chętne dzieci zaśpiewały, a nauczycielki 
dokonały wyboru reprezentantów na gminny 
konkurs organizowany przez bibliotekę. 
 

9 XI 2018  
Świętowaliśmy setną rocznicę odzyskania przez 
Polskę niepodległości. Dzieci ze wszystkich 
grup, reprezentanci rodziców oraz personel 
przedszkola dokładnie o godzinie 1111 wspólnie 
odśpiewali „Mazurka Dąbrowskiego”, 
przyłączając się tym samym do innych placówek  
oświatowych z całej Polski. Podczas występu 
dzieci śpiewały piosenki patriotyczne 
i recytowały wiersze opowiadające o historii  
Polski oraz zatańczyły krakowiaka i kujawiaka.  
 
 

 
    Uczestnicy spotkania  
 

 
  Kujawiak w wykonaniu dzieci z grupy drugiej 

 
Zapraszamy rodziców na konsultacje 
w pierwszym tygodniu miesiąca: 
 
Lucyna Chechłowska – poniedziałek w godz. 900 – 930 
Justyna Kalinowska-Rojek – czwartek  w godz.1630 – 1700 
Agnieszka Kołpacka – środa w godz. 1600 – 1630 
Joanna Psiuk – środa w godz.1500 – 1600 
Anna Szczawińska – środa w godz.1630 – 1700 

 
W innym terminie – po ustaleniu z nauczycielem. 

mailto:p@przedszkole.gminarybno.pl
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15 XI 2018 
Dwoje dzieci, Pola i Filip z naszego przedszkola, 
wzięło udział w gminnym konkursie  
Gala Piosenki Rybno 2018.  
 

 
Filip zaśpiewał piosenkę „Pieski małe dwa” 
 
 

23 XI 2018  
Dzieci ze wszystkich grup przedszkolnych 
uczestniczyły w obchodach Światowego Dnia 
Pluszowego Misia. Każde dziecko przyszło  
do przedszkola ze swoim ulubionym misiem. 
Były zabawy dydaktyczne, tematyczne, ruchowe  
i plastyczne związane z misiami. 
 

 
Najmłodsze dzieci z misiami 
 

30 XI 2018  
Przedszkole odwiedziły wróżki, aby poprowadzić 
z dziećmi zabawy andrzejkowe. Każda grupa 
przedszkolna poznała tradycje oraz kilka przy-
słów związanych z obchodami Andrzejek. 
Wróżby przeplatane były wspólnymi tańcami. 
Bardzo dziękujemy rodzicom Amelii Fabisiak, 
Gabriela Matusiaka i Mai Ćwiek za przygotowa-
nie i poprowadzenie uroczystości. 
 

 
Tradycja lania wosku 

 

 
Wróżba w najstarszej grupie 
 

OPRACOWANIE: 
mgr Agnieszka Kołpacka 

mgr Joanna Psiuk 
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Dla naszych dzieciaków miłość 
 oznacza poświęcony im czas 

                                             P. Callaway 
 

 


